
UCHWAŁA NR XXIII/222/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie powołania składu Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z rezygnacją z przynależności do Klubu Radnych "RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW" Radnego 
Zdzisława Telegi oraz w związku z zapisami Statutu Gminy Branice,  powołuje się Komisję Rewizyjną w 
następującym składzie: Mokrzycki Janusz, Sęga Tadeusz, Nowak Maciej.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr I/7/14 Rady Gminy Branice z dnia 28 listopada 2014r. w sprawie powołania składu 
Komisji Rewizyjnej zmieniona Uchwałą Nr XVI/145/16 Rady Gminy Branice z dnia 21 marca 2016 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie powołania składu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Branicach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 12D92141-2A71-4B33-A525-60F55507EBA4. Podpisany Strona 1




